РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мценск

О присвоении спортивных разрядов по видам спорта

В соответствии с постановлением администрации Мценского района от
23.12.2015 № 809 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов по
видам спорта» и приказом Министерства спорта Российской Федерации от
19.12.2022 № 1255 «Об утверждении положения о Единой всероссийской
спортивной классификации» администрация Мценского района
постановляет:

1. Присвоить спортивные разряды по легкой атлетике следующим
спортсменам:

2-й спортивный разряд
№ Фамилия Имя Г.р. Дисциплина Результат

1 Севостьянов Александр 2007 Бег 60 м 7,1
2 Скородумова Анна 2008 Бег 60 м 7,9
3 Новикова Елизавета 2007 Бег 60 м 8,3

3-й спортивный разряд
№ Фамилия Имя Г.р. Дисциплина Результат

1 Ермолова Алина 2012 Кросс 1 км 3,41,7
2 Коняев Алексей 2007 Бег 60 м 7,7
3 Бирюков Ярослав 2005 *' Бег 60 м 7,8
4 Саломов Хусайн 2006 Метание мяча 60,0
5 Федоровский Сергей 2008 Метание мяча 65,0

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
отдела по работе с молодёжью, физической культуре и спорту администрации
Мценского района Т. А. Дьяченко.

I
Глава Мценского района V Е. А. Ерохина